証　　明　　願
　　年　　　月　　　日
　　　　　　　農区総代　様
願出者
[bookmark: _GoBack]住所
氏名                               印

姫路市農業委員会に提出する必要につき、下記のとおり営農していることを証明願います。
・使用目的：　１．60条証明申請　２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　土地及び営農状況の表示
	所　　在
	地　番
	地　目
	面積(㎡)
	所有者氏名
	耕作者氏名
	過去１年間
栽培した作物

	登記
	現況

上記のとおり相違ないことを証明する。

 　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　農区総代